
POSTANOWIENIE 1208/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Recz na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Recz ustalonych  
postanowieniem Nr 27/2024 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 5 stycznia 2024 r. 
w sprawie podziału Gminy Recz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 460). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Reczu, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Recza. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Reczu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Recz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie III 

 
 

Marcin Myszka 

 

Id: 9FE14D46-90F5-4243-A36A-EACC75CB448F. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 1208/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 22 maja 2024 r. 

Podział Gminy Recz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Recz, ulice: Murarska, Ratuszowa, Rynek, Środkowa od nr 2A do nr 
2E 1 

2 Recz, ulica: Środkowa, z wyłączeniem od nr 2A do nr 2E 1 
3 Recz, ulica: Tylna 1 

4 Recz, ulice: Choszczeńska, Chyża, Leśna, Lipowa, Malinowa, 
Owocowa, Różana, Staromiejska, Stawowa, Szumin, Trzebiń 1 

5 
Recz, ulice: Aleja Wolności, Stefana Czarnieckiego, Kolejowa od nr 
1 do nr 20, nr 22, nr 24, nr 24A, Lubanowska, Piastowska, Rybacka, 

Rycerska, Wolności, Wysoka 
1 

6 Recz, ulice: Kolejowa nr 21, nr 23 i od nr 25 do końca, Srebrna 1 
7 Recz, ulica: Słoneczna 1 

8 
Recz, ulice: Cicha, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, 

Podgórna, Polna, Promenada, Mikołaja Reja, Rubinowa, Henryka 
Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Stargardzka, Zielna, Złota 

1 

9 Miejscowości: Lestnica, Lubieniów, Rybnica, Witosław 1 

10 Miejscowości: Chełpina, Grabowiec, Jarostowo, Kraśnik, Pamięcin, 
Rajsko, Żeliszewo 1 

11 Miejscowości: Pomień, Sicko, Trzebień 1 
12 Miejscowość: Nętkowo 1 
13 Miejscowości: Rybaki, Suliborek, Wielgoszcz 1 
14 Miejscowości: Słutowo, Sulibórz, Zdbino 1 
15 Miejscowość: Sokoliniec 1 

 

Id: 9FE14D46-90F5-4243-A36A-EACC75CB448F. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 1208/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Recz na okręgi wyborcze


